

# PRO Örkened

## Verksamhetsplan för 2024

### Inledning

PRO Örkened ska i linje med PRO riks och PRO Skånes mål företräda medlemmarna på lokal nivå.

PRO Örkened ska synliggöras och vi ska med kraft arbeta för de äldres rätt i samhället.

Vi ska skaffa oss kunskap om medlemmarnas behov och idéer, vara öppna och lyhörda för förändringar som kan stimulera och förbättra verksamheten. En förutsättning för att det här ska vara genomförbart är dock att samarbetet med våra medlemmar utökas väsentligt.

Vi ska bjuda in politiker eller tjänstemän från kommunen eller andra myndigheter för information som berör oss äldre.

Vi ska vara vaksamma på neddragningar och försämringar inom äldrevården.

Vi ska fortsätta att verka för byggandet av äldrebostäder, att det finns bra boende för äldre och tillgänglighet till allmän kommunikation och social service.

Kommunala pensionärsrådet KPR

Genom Kommunala pensionärsrådet ska vi verka för att pensionärernas intressefrågor belyses och att information om dessa tillhandahålls före det att kommunala beslut fattas. Information till och från KPR ska kunna dryftas vid varje medlemsmöte.

### Studier, Kultur och Fritid.

Vi skall sträva efter att ha ett brett studie, kultur och fritids-utbud som kan fånga och engagera våra medlemmar och även få nya medlemmar intresserade.

Vår målsättning är att bedriva studiecirkelar i olika ämnen. Vidare vill vi kunna erbjuda våra medlemmar träning i olika former såsom gym, motionsdans, stavgång, cykelturer och tipspromenader.

För att bryta isoleringen för ensamma och stärka gemenskapen i vår förening, vill vi kunna erbjuda enklare aktiviteter. Exempel på en sådan aktivitet kan vara korvgrillning vid en naturskön plats.

Om intresse finns och under förutsättning att vi kan rekrytera ledare ska vi med kort varsel kunna starta upp nya verksamheter. Exempel på sådana verksamheter kan vara kortspel, golf, pistolskytte eller korsordslösning.

Intresset för sång och musik tillhandahålls av vår sång och musikgrupp. Den framträder dels internt

för oss själva men även på externa evenemang i olika former.

Vi ska också verka för ett utökat samarbete med pensionärsföreningar i vårt närområde.

## Resor

Vi skall eftersträva att ha resor som är intressanta för både nuvarande och nya medlemmar.

För att bredda utbudet på resor har en kommitté, bestående av tre representanter från Osby och vardera en från Loshult och Örkened, bildats. Vi vill på detta sätt erbjuda fler möjligheter för resande där varje enskild förening har haft svårt att samla tillräckligt med deltagare. En enkät med önskemål på resmål o.s.v. kommer att delas ut.

Vid kortare resor vill vi kunna erbjuda samåkning för de medlemmar som saknar bil.

## Nya Medlemmar.

Plan för medlemsvärvning och medlemsvård 2024.

Styrelsen har ansvaret för medlemsvärvning och medlemsvård. Arbetet ska delas upp mellan ledamöterna i styrelsen. Som stöd och hjälp i det arbetet hoppas föreningen att alla våra medlemmar är delaktiga. Vi måste hjälpas åt att värva yngre människor till vår förening om vår överlevnad inte ska äventyras. Framför allt behöver vi utöka antalet

nya medlemmar som är villiga att jobba med styrelseuppdrag och som kan tänka sig att verka som cirkelledare

En punkt "Nya medlemmar" ska finnas med på varje styrelsemöte. En presentation av personen ifråga kan även göras på vårt månadsmöte om hen så önskar.

Vi ska genom uppsökande verksamhet och inbjudan till möten för blivande pensionärer presentera det lokala programmet och erbjuda medlemskap. Medlemskap ska också kunna erbjudas genom riktade kampanjer. Hur det här arbetet ska utformas hoppas vi att ni medlemmar är oss behjälpliga med.

Föreningens hemsida ska vara ett sätt att öka kontakterna med medlemmarna. Det är viktigt att den innehåller intressant läsning och informativ information om vår förening.

### Mötesverksamhet.

Styrelsemöten första torsdagen i februari - juni och augusti - december och andra torsdagen i januari.

Parentation i Medborgarhuset 18:e januari 2024.

Årsmöte 15:e februari 2024.

Månadsmöten tredje torsdagen i mars - april och augusti - november.

Våravslutning 16:e maj 2024.

Julavslutning 12:e december 2024.

Vid behov kan extra möten anordnas.

Varje medlemsmöte skall innehålla någon form av underhållning eller samhällsinformation.

### Övrig verksamhet.

Studiecirklar, Boule, Gymnastik, Dans, Qigong, Biljard, Bordtennis, Träffar på fritidsgården Bulten och PRO dans i Granada.

### Medlemskap.

ABF

### Representation.

Vid PRO:s distriktsmöten och PRO:s samorganisation i Osby kommun samt ABF Skåne Nordost.

### Programblad.

Programbladet skall återknyta till verksamhetsplanen och ge en mer detaljerad bild av verksamheten.